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Kommuniké från extra bolagsstämma i Lyko Group AB 
(publ) 
 

Vid extra bolagsstämma i Lyko Group AB (publ) (”Bolaget”) den 9 november 2018 fattades 
följande beslut.  
 
Antalet styrelseledamöter, val av ny styrelseordförande samt ersättning till ny 
styrelseordförande 
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med Lyko Holding AB och Bellbox Holding ABs 
(”Huvudägarna”) förslag, att antalet av bolagsstämman utsedda styrelseledamöter ska vara 
fem (utan suppleanter). Extra bolagsstämman beslutade även att till ny styrelseordförande för 
perioden till och med slutet av årsstämman 2019 välja Kenneth Bengtsson. Noterades att 
sittande styrelseledamöterna Rickard Lyko, Gabriel Fitzgerald, Marie Nygren och Anna 
Carlqvist är valda för tiden fram till slutet av nästa årsstämma.  
 
Beslutades att ersättning till styrelsens ordförande som valdes vid extra bolagsstämman ska 
vara 300 000 kronor (på årsbasis), och att ersättning till denna ska utgå i proportion till längden 
av ordförandens mandattid för tiden från det att valet av denna har verkan till slutet av nästa 
årsstämma. 
 
Beslut om långsiktigt incitamentsprogram i form av syntetiska optioner 
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med Huvudägarnas förslag, om införande av ett 
nytt långsiktigt incitamentsprogram i form av syntetiska optioner för den nya 
styrelseordföranden. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Rickard Lyko, VD, Lyko Group AB (publ)  
+46(0)76-026 74 28 
   
Informationen lämnades för offentliggörande kl. 10.45 den 9 november 2018. 

 

Om Lyko  

Lyko Group AB (publ) är en hårvård- och skönhetspecialist med ambition att förändra 

branschen. Vi har vårt ursprung i den professionella hårvården. Med marknadens bredaste 

sortiment online, integrerade butiker och salonger inspirerar och guidar vi kunden till sitt 

bästa jag. Koncernen driver webbplatserna Lyko.se, Lyko.no, Lyko.fi samt 38 butiker i Sverige 

och Norge, med tillhörande salonger. Verksamheten sysselsätter närmare 500 personer. 

Lyko är noterat på First North Premier. Avanza Bank är bolagets certified adviser. Besök 

www.lyko.se för mer information. 


